DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MACROFAUNA DO SOLO NA
SERRA DA CAIÇARA, MARAVILHA, ALAGOAS de autoria de LEILA CAROLINE
SALUSTIANO SILVA, GEOVÂNIA RICARDO DOS SANTOS, KALLIANNA DANTAS
ARAUJO, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23676

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23676